令和　　年　　月　　日
姶良市立少年少女合唱団出演依頼申込書

姶良市立少年少女合唱団
団長　前田　光久　殿
団体名
[bookmark: _GoBack]住所
代表者

姶良市立少年少女合唱団の出演を依頼したいので、下記のとおり申請します。

記
	行催事名

	市または市教委の
共催等
	主催　　・　　共催　　・　　後援　・　　協賛　　・　　無し

	日時
	令和　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分～

	出演時間
（予定で可）
	　　　時　　　分　～　　　時　　　分　（　　　分間）

	会場
	名称

	（姶良市外の場合）
住所

	イベント等の内容
（イベントの全体概要がわかる資料等を
添付すること。）

	担当者
連絡先
	職・氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：